Perugia tra la Curatela del Fall.to Atlantic Service Srl e la Coop Ergon 92 Srl in Liquidazione 
(società in passato utilizzatrici dell’immobile in forza di contratto di locazione con il Comune, 
oggi risolto), da una parte, ed il Comune di Arrone dall’altra. 

Prezzo base minimo di vendita: 
Il prezzo posto a base d’asta è di Euro 520.200,00 (cinquecentoventimiladuecento) con 
possibilità, a scelta dell’aggiudicatario, di suo versamento anche in rate, previo pagamento 
di una prima tranche, come meglio specificato di seguito all’art. 5.  Il presente Bando, come 
meglio in seguito specificato, prevede infatti la vendita con unico bando ed unica pubblicità. 
Il deposito cauzionale è pari all’10% del prezzo base d’asta, quindi € 52.020,00 
(cinquantaduemilaventi/00). 

Condizione d’uso del bene: 
Il complesso immobiliare (fabbricato ed area di pertinenza) viene posto in vendita privo di 
arredi ed attrezzature, esso, in passato, è stato utilizzato per attività di albergo con 
ristorazione, gestito da due società collegate tra loro tramite ATI (coop Ergon 92 Srl e

[...]

diritto dell’offerente la sola restituzione della cauzione e del deposito provvisorio per 
spese contrattuali; 

6. di aver preso visione del bando e di accertarne tutte le condizioni. 

B) CAUZIONE del 10% (uno per cento) dell’importo a base d’asta pari ad € 52.020,00 
(Cinquantaduemilaventi/00); la cauzione dovrà essere costituita mediante le seguenti 
modalità: 

Versamento alla Tesoreria comunale a mezzo bonifico – Cod. IBAN IT33 Y 03069 
72681 100000046009 

E’ esclusa la costituzione della cauzione mediante assegni. 
Si specifica che la rinuncia all’asta comporta la perdita totale della cauzione versata.